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PV

Troders o.0.0,
anpe - Kiimatizacips - Gas

Cenovnik

Artikal

Plocasti nepovr.ventil Polix NP16 DN100
Dvodelni kugl. ventil DP Polix NP16/40
Euro ventil Pont-a-Mousson NP16/100
Kuglasti ventil Ayvaz NP16/100

Kuglasti ventil Ayvaz NP16/20

Kuglasti ventil Ayvaz NP16/32

Kuglasti ventil Ayvaz NP16/40

Kuglasti ventil Ayvaz NP16/65

Ovalni zasun - gum.klin Polix NP 10/125
Ovalni zasun - gum.klin Polix NP 10/50
Ovalni zasun - gum.klin Polix NP 10/65
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Cena VP

6.825,60 RSD
6.734,36 RSD
11.986,28 RSD
22.784,00 RSD
3.174,62 RSD
5.651,27 RSD
6.605,19 RSD
11.998,13 RSD
17.767,89 RSD
6.888,41 RSD
7.733,31 RSD

Cene su izrazene u dinarima i na njih treba obracunati PDV. Zadrzavamo pravo izmene cena bez prethodne
najave.
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